محمد اسمعیل رضوانی

---

## سروش روم و سروش ری

نخستین شماره<sup>۶</sup> سروش چهارشنبه ۱۲ جمادی‌الآخره ۱۳۲۷ هجری قمری (۳۰ خنبران ۱۹۰۹ میلادی) در استانبول انتشار یافت. این اطلاعات در سرلوحه<sup>۷</sup> شماره اول دیده میشود: محل تحریر و اداره: اسلامبول، اوزون چارسو، نمره<sup>۸</sup> ۰۳۳۹. مدیرمسئول و سردبیر: علی اکبر دهخدا. شرایط اشتراک: سالیانه، در ایران سه تومان و نیم و تک نمره دو عباسی، در اسلامبول چهار مجیدی، در خارجه ۲۰ فرانک، هفته‌ای یک بار نشر میشود.